
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т

О внесении дополнений в 
постановление Главы администрации 
МР «Ульяновский район» №189 от 
12.05.2015 года об определении мест 
отбывания наказания осужденным 
в виде исправительных работ

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и 
дополнениями), и во исполнении требований ч.1 ст.50 Уголовного Кодекса Российской 
Федерации и ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление Главы администрации МР Ульяновский 
район № 189 от 12.05.2015 года.

Определить следующие места, согласованные с Ульяновским филиалом ФКУ 
УИИ УФСИН России по Калужской области, для отбывания наказания осужденных в 
виде исправительных работ:

Администрация МР «Ульяновский район»;
УФСИН России по Калужской области.

2. Исключить из списка мест определенных для отбывания наказания осужденных в 
виде исправительных работ -  администрацию СП «Село Ульяново», в связи с ее 
ликвидацией.
3. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя 
Главы администрации муниципального района «Ульяновский район» Крючкова 
Николая Дмитриевича.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания, 
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МР «Ульяновский 
район» (www.ulianovo.ru).

Глава администрации  
МР «Ульяновский райо

Исп. Пантелеев О.В.
Тел.2-15-12

№

http://www.ulianovo.ru

